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22079/2023
Pirkanmaan hyvinvointialueen alueellisen toimeentulotuen neuvottelukunnan jäsenen 
päivittäminen

Valtioneuvosto on antanut asetukset valtakunnallisesta sekä hyvinvointialueiden 
toimeentulotukiasioiden neuvottelukunnista. Neuvottelukuntien tehtävistä on 
säädetty 1.1.2023 voimaantulleessa toimeentulotukilaissa.

Valtakunnallisen toimeentulotukiasioiden neuvottelukunnan tehtävänä on seurata 
toimeentulotukiasioiden soveltamiskäytäntöä ja viranomaisten välistä yhteistyötä sekä 
tehdä esityksiä toimeentulotukea koskevista asioista. Sosiaali-​ ja terveysministeriö on 
asettanut valtakunnallisen neuvottelukunnan vuonna 2023. Valtakunnallinen 
neuvottelukunta on nimetty vuosille 2023–2027.

Hyvinvointialueiden asettamien alueellisten toimeentulotukiasioiden 
neuvottelukuntien tehtävänä on tehdä esityksiä ja antaa lausuntoja 
toimeentulotukiasioiden käsittelyn kehittämisestä sekä yhteistyön toteuttamista 
koskevista asioista alueellaan sekä valtakunnalliseen neuvottelukuntaan. 
Neuvottelukunnat varmistavat viranomaisten välisen yhteistyön toteutumista ja 
tuovat esiin mahdollisia kehittämistarpeita. Viranomaisten välinen yhteistyö on 
olennaista,​ sillä toimeentulotuen toimeenpano jakautuu Kansaneläkelaitoksen ja 
hyvinvointialueen kesken.

Pirkanmaan hyvinvointialueen alueellinen toimeentulotuen neuvottelukunta 
kokoontuu neljä kertaa vuodessa ja on nimetty vuosille 2023–2027.

Neuvottelukunnan Pirkanmaan hyvinvointialueen Ikäihmisten ja vammaisten 
palvelujen jäsen palvelupäällikkö Marita Pitkänen on eläköitynyt ja palvelulinjalta on 
esitetty uudeksi jäseneksi palvelupäällikkö Salla Heiskasta.

Neuvottelukunnan toiminnasta vastaava Pirkanmaan hyvinvointialueen vastaava 
sosiaalihuollon johtaja Minna Kuusela ja neuvottelukunnan puheenjohtajana toimiva 
vastuualuejohtaja Elina Anttila esittävät että

uudeksi neuvottelukunnan jäseneksi Pirkanmaan hyvinvointialueen Ikäihmisten 
ja vammaisten palvelujen palvelupäällikkö Marita Pitkäsen tilalle nimetään 
palvelupäällikkö Salla Heiskanen.

Oheisen muutoksen seurauksena Pirkanmaan hyvinvointialueen alueellisen 
toimeentulotuen neuvottelukunnan jäsenistö on:

Avopalvelut,​ vastuualuejohtaja Elina Anttila,​ puheenjohtaja,​ varajäsen 
palvelupäällikkö Sanna Vartio
Johdon assistentti Niina Heiskanen,​ sihteeri tai hänen varahenkilönsä
Ikäihmisten ja vammaisten palvelut,​ palvelupäällikkö Salla Heiskanen,​ varajäsen 
johtava sosiaalityöntekijä Mia Kanninen
Lasten,​ nuorten ja perheiden palvelut,​ palvelupäällikkö Katja Sipiläinen,​ 
varajäsen vastuualuejohtaja Terhi Huttunen
Sairaalapalvelut,​ vastaava sosiaalityöntekijä Heidi Kangasmäki,​ varajäsen johtava 
sosiaalityöntekijä Eeva-​Liisa Lejon
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Avopalvelut,​ rakenteellinen sosiaalityö,​ kehittäjäsosiaalityöntekijä Elina Perkiö,​ 
varajäsen palvelupäällikkö Sanna Vartio
Sosiaali-​ ja potilasasiavastaava Taija Mehtonen,​ varajäsen sosiaaliasiavastaava 
Sanna Juurakko
Sosiaalihuolto,​ vastaava sosiaalihuollon johtaja Minna Kuusela,​ 
varajäsen erityisten sosiaalipalvelujen vastuualuejohtaja Taru Herranen
Kela etuuskäsittelypäällikkö Jarna Sinijärvi-​Leppänen,​ varajäsen ryhmäpäällikkö 
Susanne Heikkonen
Läntisen Pirkanmaan työllisyysalue,​ työllisyysjohtaja Tiina Leppäniemi ja 
varajäsen  työllisyyskoordinaattori Jari Kaijankoski.
Mielen Ry asumisyksikön sairaanhoitaja Piia Alhorinne varajäsen Iideshovin 
yksikön esihenkilö Linda Vartia
Tampereen ev.lut. seurakuntayhtymä diakonian ja yhteiskuntavastuun johtaja 
Ville Aalo,​ varajäsen johtava diakoni Taru Myllymäki
Tampereen kaupunki,​ erikoissuunnittelija Esko-​Pekka Järvinen,​ varajäsen 
ehkäisevän päihdetyön koordinaattori Johanna Heine
Tampereen seudun työllisyysalue,​ palvelujohtaja Tommi Eskonen,​ varajäsen 
kehittämispäällikkö Tarja Paulaniemi
SPR Hämeen piiri,​ sosiaalisen hyvinvoinnin asiantuntija Ida Helotie,​ varajäsen 
ohjelmapäällikkö Leila Ahonen
VTS-​kodit strategiajohtaja Kristian Unkuri,​ varajäsen vuokrauspäällikkö Samuli 
Nousiainen

Päätös
Päätän Pirkanmaan hyvinvointialueen alueellinen toimeentulotuen neuvottelukunnan 
kokoonpanosta esityksen mukaisesti.

Päätöksen peruste
Pirkanmaan hyvinvointialueen hallintosääntö 16a §. 

Tiedoksi
Tiedoksi asianosaiset,​ pirha.fi

Allekirjoitus

Mika Kontio,​ konsernijohtaja,​ hyvinvointialuejohtajan varahenkilö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 21.4.2026

Otteen oikeaksi todistaa

Tampere
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21.04.2026

Heidi Moksén
HYVINVOINTIALUEJOHTAJAN ASSIST

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 21.4.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 30/2026

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pirkanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

 

Oikaisuvaatimus tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue,​ kirjaamo
Postiosoite: PL 272,​ 33101 Tampere
Käyntiosoite: G-​rakennus,​ Nivelkatu 5,​ 1. krs,​ kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä 
tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asioinnissa:
 (Asioi hallinnon kanssa).asiointi.pirha.fi

 

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimusaika   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä 
tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

https://asiointi.pirha.fi/
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Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä,​ 
jona virastot ovat suljettuna,​ valitusasiakirjat saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.
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